記 者 発 表 資 料

入札契約手続きの取り止めについて

当事務所が、平成３０年３月９日に公告を行った下記の業務については、

     平成３０年４月９日に入札契約手続きを中止しましたのでお知らせいたします。

１．業務名 東京湾護岸前面活用試験における環境調査

２．契約方式 一般競争入札（総合評価落札方式(簡易型)）

３．事実の概要

  上記業務において、入札公告資料の一部において改善すべき点が認められましたの

で、入札契約手続きを中止しました。

４．今後の対応

  入札契約手続きについては、常日頃から十分に注意を払いながら業務を行うように

努めているところではありますが、改めて公告資料の内容については良く精査した上で

進めて参ります。

発表記者クラブ

竹芝記者クラブ、神奈川建設記者会、

神奈川県政記者クラブ、横浜海事記者クラブ

所属  国土交通省 関東地方整備局

横浜港湾空港技術調査事務所

担当  副 所 長   澤木
さ わ き

 裕紀
ひ ろの り

      総務課長    石橋
い し ば し

 正行
ま さ ゆ き

      電話 045-461-3892   FAX 045-461-3887

平成３０年４月９日（月）

国土交通省 関東地方整備局

横浜港湾空港技術調査事務所